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Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka

Gmina Rawa Mazowiecka jest gminą położoną w powiecie rawskim w województwie łódzkim.  Powierzchnia 
gminy wynosi 16 398 ha i zamieszkuje się ją ok. 8800 mieszkańców. Na terenie gminy działa 38 sołectw, 14 Kół 
Gospodyń Wiejskich oraz 8 Ochotniczych Straży Pożarnych. Sąsiedztwo miasta Rawa Mazowiecka ma wpływ na 
wiele sfer życia gminy. W gminie zamieszkują 8726 (stan na dzień 2019.12.31). W gminie Rawa Mazowiecka są 
52 obręby geodezyjne, w skład których wchodzą 54 miejscowości. Miejscowości te są znacznie zróżnicowane pod 
względem zajmowanej powierzchni a także warunków przyrodniczo – ekonomicznych. Przez teren Gminy Rawa 
Mazowiecka przebiega wiele ważnych szlaków komunikacji samochodowej. Korzystny układ komunikacyjny (50 
km do miasta Łódź i 70 km do miasta Warszawa) sprawia, że obszary położone przy szlakach komunikacji krajo-
wej stają się atrakcyjnymi terenami dla inwestorów. Dobry układ komunikacyjny jest atutem dla rozwoju małej  
i średniej przedsiębiorczości. Ludność gminy stanowi około 18,23% ogólnej liczby mieszkańców powiatu raw-
skiego oraz około 0,36% mieszkańców województwa łódzkiego. 
 

Rawa Mazowiecka - gmina wiejska
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Działania gminy Rawa Mazowiecka na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy

Wójt Gminy Michał Michalik nawiązał współpracę z wyspą Gotland. Dzięki temu 15 marca 2022 r. na 
teren gminy dotarł transport darów przeznaczonych dla przebywających w naszej gminie uchodźców  
z terenu Ukrainy, umożliwiający zaopatrzenie kilkuset osób przebywających w prywatnych miejscach zakwa-
terowania, a także w lokalach należących do gminy Rawa Mazowiecka a przybyłych z terenu objętego działa-
niami wojennymi. Darczyńcami byli mieszkańcy szweckiej wyspy Gotland. Dzięki zaangażowaniu mieszkań-
ców tej wyspy, osób prywatnych, firm i instytucji udało się zorganizować transport dwóch tirów z towarami. 
Współpraca została nawiązana dzięki zaangażowaniu I sekretarza, konsula i jednocześnie kierownika Wydzia-
łu Konsularnego i Polonii Ambasady RP w Sztokholmie, Pana Macieja Zamościka.
Darmowy transport został wykonany przez Bro Väggarage AB. Dary od przyjaciół ze Szwecji trafiły bez-
pośrednio do rodzin przebywających na terenie naszej Gminy zgodnie z listami potrzeb zbieranymi przez 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w Rawie Mazowieckiej wraz z pracownikami Urzędu Gminy dokonali segregacji, naszykowali asor-
tyment według zebranych z terenu Gminy list potrzeb w zgłoszonych adresach przebywania uchodźców  
i rozdysponowali towary. Część zaopatrzenia trafiła do uchodźców znajdujących się w lokalach gminnych. 
Część bardziej przydatna w warunkach wojennych została wysłana na granicę z Ukrainą.

Fotorelacja z akcji pomocy dla Ukrainy

Magazyn składowania darów dla Ukrainy
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Dostarczenie darów dla rodzin z Ukrainy

Pomoc druhów OSP w ładowaniu darów, które zostały przekazane Ukrainie


